O ANTÔN O DA FONSECA
Verea'4 or — PTB

M

r 'ébncr,a
cht ef/x,áticct ck C2)947/ó-toa  -SSP

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 1E1111 1111111 111
Protocolo Geral n° 2734/2018

Data: 28/08/2018 Horário: 16:11
Legislativo - REQ 491/2018

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 28 de agosto de 2018.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 66/2017, QUE DENOMINA A CICLOVIA QUE
ESTABELECE.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 14/03/2017, o PLO N° 66/2017, de minha
autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que o Executivo não enviou as
informações necessárias para análise da propositura, mesmo tendo solicitado por várias vezes.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1